



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000114066824

开票日期: 2024年06月12日

购买方信息

名称: 深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*大头针	强力	盒	20	1.3185840707965	26.37	13%	3.43
*文具*资料架	四联	个	9	16.4601769911504	148.14	13%	19.26
*文具*记号笔	大双头	支	20	1.2389380530973	24.78	13%	3.22
*纸制品*纸杯	白色	提	40	6.4159292035398	256.64	13%	33.36
*文具*笔筒	多功能	个	5	5.6814159292035	28.41	13%	3.69
*文具*胶带		卷	20	0.9026548672566	18.05	13%	2.35
*印刷品*皮面本	大号	本	8	9.5840707964602	76.67	13%	9.97
*文具*橡皮筋		筒	2	10.3185840707965	20.64	13%	2.68
*纸制品*打印纸	A型	箱	24	160.4867256637168	3851.68	13%	500.72
*配电控制设备*插线板	六联	个	10	35.8230088495575	358.23	13%	46.57
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	172.2035398230088	1722.04	13%	223.86
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	10	4.9380530973451	49.38	13%	6.42
*文具*档案盒	A4	个	180	6.4159292035398	1154.87	13%	150.13
*文具*拉杆夹	A4	包	10	7.4070796460177	74.07	13%	9.63
*文具*液体胶		瓶	10	0.9469026548673	9.47	13%	1.23
*金属制品*美工刀片	大号	盒	10	3.5752212389381	35.75	13%	4.65
*塑料制品*包装绳	小卷	卷	5	3.2566371681416	16.28	13%	2.12
*电线电缆*转换线		根	30	23.6371681415929	709.12	13%	92.18
*计算机外部设备*转换器		个	40	30.5309734513274	1221.24	13%	158.76

合计

¥9801.83

¥1274.23

价税合计 (大写)

壹万壹仟零柒拾陆圆零陆分

(小写) ¥11076.06

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙古